
str. 1 

 

 

ZP.261.13.2025                                                                                     Lębork, 08.05.2025 r.           

ID postępowania:  

ocds-148610-2a8ecbab-5ff1-48cb-854c-8383cda3c1ac 

 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa 

produktów żywnościowych”. Znak sprawy: ZP-PN/UE/13/25 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający, udostępnia informacje o nazwach oraz siedzibach wykonawców, 

którzy złożyli oferty oraz cenach zawartych w ofertach. 

 

Cześć nr 1 mięso świeże wieprzowe i wołowe 

PiB sp. z o.o. 

ulica: Szosa Ciechanowska 13 B, 06-420 Gołymin - Ośrodek, województwo: mazowieckie  

REGON 130429024 NIP 5661712154 

Cena oferty netto 146 471,15 zł, brutto: 153 811,25 zł 

 

Bruno Tassi Sp. z o.o. 

ulica: Staniewicka 12, 03-310 Warszawa, województwo: mazowieckie 

REGON 017432769 NIP 5272359947 

Cena oferty netto 142 397,50 zł, brutto: 149 517,40 zł 

 

„Lis” Sp. z. o. o Sp. K 

ul. Wiejska 7, 83 - 340 Sierakowice, woj. pomorskie 

REGON 220687179, NIP 5891948191 

Cena oferty netto 137 711,85 zł, brutto: 144 590,35 zł 

 



str. 2 

MARDI Sp. z o.o. 

ulica: Olsztyńska 1, 11-300 Biskupiec, województwo: warmińsko-mazurskie 

REGON 510501291 NIP 742-000-11-45 

Cena oferty netto 154 303,50 zł, brutto 162 018,68 zł 

 

Pomorskie Centrum Mięsne K&K Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ulica: Knyszyńska 16A/2, 80-180 Gdańsk, województwo: pomorskie  

REGON 220036298 NIP 5832890981 

Cena oferty netto 145 750,95 zł, brutto 153 072,90 zł 

 

Zakład Mięsny Hanna Sobisz 

wieś Smolniki 8, 83-341 Gowidlino, województwo: pomorskie   

REGON  221227876  NIP  5891387060 

Cena oferty netto 150 872,90 zł, brutto 158 429,95 zł 

 

Część nr 2 wędliny 

PiB sp. z o.o. 

ulica: Szosa Ciechanowska 13 B, 06-420 Gołymin - Ośrodek, województwo: mazowieckie  

REGON 130429024 NIP 5661712154 

Cena oferty netto 356 273,81 zł, brutto: 374 093,31 zł 

 

„Lis” Sp. z. o. o Sp. K 

ul. Wiejska 7, 83 - 340 Sierakowice, woj. pomorskie 

REGON 220687179, NIP 5891948191 

Cena oferty netto 268 083,51 zł, brutto: 281 493,91 zł 

 

Pomorskie Centrum Mięsne K&K Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ulica: Knyszyńska 16A/2, 80-180 Gdańsk, województwo: pomorskie  

REGON 220036298 NIP 5832890981 

Cena oferty netto 354 293,81 zł, brutto 372 014,31 zł 

 

Część nr 3 mięso świeże drobiowe 

PiB sp. z o.o. 

ulica: Szosa Ciechanowska 13 B, 06-420 Gołymin - Ośrodek, województwo: mazowieckie  

REGON 130429024 NIP 5661712154 

Cena oferty netto 128 590,00 zł, brutto: 134 996,50 zł 

 



str. 3 

Bruno Tassi Sp. z o.o. 

ulica: Staniewicka 12, 03-310 Warszawa, województwo: mazowieckie 

REGON 017432769 NIP 5272359947 

Cena oferty netto 119 589,00 zł, brutto: 125 564,50 zł 

 

„Lis” Sp. z. o. o Sp. K 

ul. Wiejska 7, 83 - 340 Sierakowice, woj. pomorskie 

REGON 220687179, NIP 5891948191 

Cena oferty netto 116 635,00 zł, brutto: 122 469,00 zł 

 

MARDI Sp. z o.o. 

ulica: Olsztyńska 1, 11-300 Biskupiec, województwo: warmińsko-mazurskie 

REGON 510501291 NIP 742-000-11-45 

Cena oferty netto 120 605,00 zł, brutto 126 635,25 zł 

 

Pomorskie Centrum Mięsne K&K Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ulica: Knyszyńska 16A/2, 80-180 Gdańsk, województwo: pomorskie  

REGON 220036298 NIP 5832890981 

Cena oferty netto 130 023,50 zł, brutto 136 564,00 zł 

 

Część nr 4 przetwory z warzyw i owoców, ryby puszkowane 

Hurtownia Artykułów Spożywczych „Agawa” Przemysław Sosnowski 

ul. Gdańska 36, 84-300 Lębork, woj. pomorskie 

REGON 190637017, NIP 5890005665 

Cena oferty netto: 152 378,38 zł, brutto: 160 395,30 zł 

 

MLH Marita Laga 

ul. Gdańska 65. 84-120 Władysławowo, woj. pomorskie  

REGON 382638330, NIP 571720763 

Cena oferty netto: 143 372,60 zł, brutto: 150 955,89 zł 

 

PHU BLUGEL Angelika Uchańska 

ulica: Wrocławska 33D, Hala F, 55-095 Długołęka, województwo: dolnośląskie  

REGON 021927290 NIP 8992656913 

Cena oferty netto: 157 285,97 zł, brutto: 165 619,15 zł 

 

 



str. 4 

Stemar Sp. z o.o.,  

ul. Portowa, 84-120 Władysławowo, woj. pomorskie 

REGON 383763178 , NIP  5871722437 

Cena oferty netto: 186 036,95 zł, brutto: 195 748,04 zł 

 

Część nr 5 mrożonki 

Firma Handlowo – Usługowa Gelato Aleksandra Andrzej Adamowicz 

ul. Reblinko 1, 76-251 Kobylnica, woj. pomorskie 

REGON 771563909 , NIP 8390206161  

Cena oferty netto: 116 781,40 zł, brutto: 122 592,00 zł 

 

Część nr 6 jaja świeże, oleje i tłuszcze, produkty mleczarskie 

MLH Marita Laga 

ul. Gdańska 65. 84-120 Władysławowo, woj. pomorskie  

REGON 382638330, NIP 571720763 

Cena oferty netto: 355 298,00 zł, brutto: 373 099,16 zł 

 

PHU BLUGEL Angelika Uchańska 

ulica: Wrocławska 33D, Hala F, 55-095 Długołęka, województwo: dolnośląskie  

REGON 021927290 NIP 8992656913 

Cena oferty netto: 408 289,83 zł, brutto: 428 888,05 zł 

 

Cześć nr 7 przyprawy, kasze, makarony, ryż 

Hurtownia Artykułów Spożywczych „Agawa” Przemysław Sosnowski 

ul. Gdańska 36, 84-300 Lębork, woj. pomorskie 

REGON 190637017, NIP 5890005665 

Cena oferty netto: 76 526,64 zł, brutto: 81 773,96 zł 

 

MLH Marita Laga 

ul. Gdańska 65. 84-120 Władysławowo, woj. pomorskie  

REGON 382638330, NIP 571720763 

Cena oferty netto: 69 333,60 zł, brutto: 74 149,53 zł 

 

Stemar Sp. z o.o.,  

ul. Portowa, 84-120 Władysławowo, woj. pomorskie 

REGON 383763178 , NIP  5871722437 

Cena oferty netto: 75 115,54 zł, brutto: 80 243,91 zł 



str. 5 

Część nr 8 napoje i soki 

Hurtownia Artykułów Spożywczych „Agawa” Przemysław Sosnowski 

ul. Gdańska 36, 84-300 Lębork, woj. pomorskie 

REGON 190637017, NIP 5890005665 

Cena oferty netto: 69 037,70 zł, brutto: 74 887,60 zł 

 

MLH Marita Laga 

ul. Gdańska 65. 84-120 Władysławowo, woj. pomorskie  

REGON 382638330, NIP 571720763 

Cena oferty netto: 83 187,50 zł, brutto: 92 694,00 zł 

 

PHU BLUGEL Angelika Uchańska 

ulica: Wrocławska 33D, Hala F, 55-095 Długołęka, województwo: dolnośląskie  

REGON 021927290 NIP 8992656913 

Cena oferty netto: 71 490,50 zł, brutto: 77 969,60 zł 

 

Stemar Sp. z o.o.,  

ul. Portowa, 84-120 Władysławowo, woj. pomorskie 

REGON 383763178 , NIP  5871722437 

Cena oferty netto: 70 462,75 zł, brutto: 77 028,50 zł 

 

Cześć nr 9 słodycze, herbata, kawa 

Hurtownia Artykułów Spożywczych „Agawa” Przemysław Sosnowski 

ul. Gdańska 36, 84-300 Lębork, woj. pomorskie 

REGON 190637017, NIP 5890005665 

Cena oferty netto: 52 175,33 zł, brutto: 60 993,34 zł 

 

MLH Marita Laga 

ul. Gdańska 65. 84-120 Władysławowo, woj. pomorskie  

REGON 382638330, NIP 571720763 

Cena oferty netto: 50 080,90 zł, brutto: 58 325,42 zł 

 

PHU BLUGEL Angelika Uchańska 

ulica: Wrocławska 33D, Hala F, 55-095 Długołęka, województwo: dolnośląskie  

REGON 021927290 NIP 8992656913 

Cena oferty netto: 62 269,45 zł, brutto: 73 039,39 zł 

 



str. 6 

Stemar Sp. z o.o.,  

ul. Portowa, 84-120 Władysławowo, woj. pomorskie 

REGON 383763178 , NIP  5871722437 

Cena oferty netto: 77 053,80 zł, brutto: 90 231,84 zł 

 

 


